АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «10»  апреля 2020 г.                                                                         № 21

	О внесении изменений в распоряжение  администрации Пионерского сельского поселения от 25.03.2020 №15 « О введении ограничительных мер по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в здании администрации Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае»

В целях предотвращения угрозы распространения новой коронавирусной инфекции на территории Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае коронавирусной инфекции (COVID-2019), в соответствии со статьей 4.1 Федерального закона «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», распоряжением Губернатора Камчатского края от 12.03.2020 № 267- Р,
[bookmark: _GoBack]            1. Внести в распоряжение администрации Пионерского сельского поселения от 25.03.2020 № 15 «О введении ограничительных мер по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в здании администрации Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае» (далее -  Распоряжение) изменения, изложив   абзац  первый пункта 1 Распоряжения, в следующей редакции:
«1. Ограничить личный приём граждан в здании администрации Пионерского сельского поселения с 25.03.2020 до 30.04.2020 и рекомендовать обращаться в письменной форме через электронную почту: pioneradm@yandex.ru, через средства мобильной связи по телефону: 8-909-832-1155, 8-962-290-0047, по телефону: (841531) 38-3-94 или по почте России на адрес: 684017, Камчатский край, Елизовский район, п. Пионерский, ул. Николая Коляды, д. 3».
          2. Администрации Пионерского сельского поселения (Тюленева М.Ф.) опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также обеспечить размещение настоящего распоряжения в сети Интернет по адресу http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице Пионерское сельское поселение и на информационных стендах администрации Пионерского сельского поселения.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Пионерского
сельского поселения

                                              М.В. Юрьев